
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ                                                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ                                                                    
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                  
             
                         
                           
                                                   
 
            
 

ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Κ.Δ.Α.Π. & Κ.Δ.Α.Π.- ΜΕ.Α ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                          Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική τις Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 
2. Το Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης -Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των 
Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - … και άλλες διατάξεις». 
3. Το Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α/9-8-2019). 
4. Την παράγραφο 4 του άρθρου 4 του αρ. 79/2017 Προεδρικού Διατάγματος (ΦΕΚ109/τ.Α΄/01.08.2017),  
με βάση την οποία «Τα μαθήματα στα νηπιαγωγεία και στα δημοτικά σχολεία μπορεί να διακοπούν μέχρι 
τρεις (3) συνεχόμενες εργάσιμες ημέρες με απόφαση του οικείου Δημάρχου, εφόσον πρόκειται για 
Σχολικές μονάδες που ανήκουν στον ίδιο δήμο και συντρέχουν συνθήκες που καθιστούν δυσχερή την 
πρόσβαση και την παραμονή των μαθητών στο σχολείο». 
5.  Την αριθ. 26609/31.12.20 απόφαση του Δημάρχου Δελφών, «Ορισμός Αντιδημάρχων και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων» (άρθρο 59 Ν. 3852/ 2010). 
6. Το αριθμ. 6155/178618/19-10-2017 (ΦΕΚ B 3698/2017) «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Δελφών Ν. Φωκίδας». 
7. To δελτίο πρόγνωσης καιρού της ΕΜΥ/ΕΜΚ για την Τετάρτη 30-06-2021 και Πέμπτη 01-07-2021. 
8. Την αριθ. 11779/30-06-2021 εισήγηση της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του 
Δήμου Δελφών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
    Την αναστολή λειτουργίας των Κ.Δ.Α.Π. και Κ.Δ.Α.Π.- ΜΕ.Α.  Δήμου Δελφών για την Τετάρτη 30 

Ιουνίου 2021 και Πέμπτη 01 Ιουλίου 2021, λόγω καύσωνα και  υψηλών θερμοκρασιών που θα 

επικρατήσουν σε όλη τη χώρα και θα επηρεάσουν δυσμενώς και την περιοχή μας. 

                           
                                                                                              Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                                    ΧΡΥΣΑΦΩ ΣΕΓΚΟΥΝΗ 

Ταχ. Διεύθυνση : Γιδογιάννου 31 
Ταχ. Κώδικας    : 331 00   Άμφισσα 
Fax                    : 2265350535 
Πληροφορίες     : Μαρία Πλουμάκη 
Τηλέφωνο         : 2265350721 

e-mail :m.ploumaki@delphi.gov.gr 

            
            

Άµφισσα 30/06/2021
Αριθµός πρωτοκόλλου 11794/2021

ΑΔΑ: ΩΜΡΖΩ9Θ-Ψ1Ρ


		2021-06-30T12:08:11+0300
	Athens




